



**Urząd Miasta i Gminy w Wąchocku**

*ul. Wielkowiejska 1, 27-215 Wąchock*

*tel. 41-27-36-130, fax. 41-27-36-159*

[sekretariat@wachock.pl](mailto:sekretariat@wachock.pl)

www.wachock.pl

---

**Sz. P. Adrian Malinowski**  
**Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku**

W załączeniu przekazuję Panu informację roczną z realizacji wniosków składanych na sesjach, komisjach, zebraniach wiejskich/mieszkańców oraz na radach sołeckich lub zarządach osiedli.

Z poważaniem

		Wnioski składane na sesjach	
		26 stycznia 2017 r.	
Lp. ogólna	Lp. z sesji	TREŚĆ WNIOSKU	ZŁASZĄCY
1	1	Udziałe informacji, czy na budowę drogi na ulicy Nadzecznej jest zgromadzona pełna dokumentacja "schematowa"	Tadeusz Mazurkiewicz
2	2	Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na ulicy Górnej w Wąchocku (przy posesji p. Szczepanczyka)	Kazimierz Winiarczyk
3	3	Rozwiązać problem niewydyłonego systemu ogrzewania w ZPO w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk
4	4	Zatrudnić lekarza pierwszego kontaktu do Ośrodka Zdrowia w Paroszowie	Mirosław Jaźwicz
5	5	Naprawić lub wymienić drzwi i zamki w budynku Ośrodka Zdrowia w Paroszowie	Mirosław Jaźwicz
6	6	Oznaczyć wjazd na ulicę Sandomierską od strony ul. Starachowickiej	Ryszard Rogala
7	7	Wymianić żarówki na nietrywicznych się słupach (zglaszanych za okres 2 miesięcy ul. Sandomierska, Langiewicza, Dolna). Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na ulicy Sandomierskiej przy wjeździe na ulicę Starachowicką.	Ryszard Rogala
8	8	Udziałe informacji na jakim etapie jest otrzymywanie pozwolenia na budowę drogi na ulicy Nadzecznej	Robert Janus
9	9	Udziałe informacji czy w br. roku planowane jest utworzenie za pomocą masy bitumicznej dróg gruntowych na m.m. ulicy Krętej, Krzemienicy, Polnej	Robert Janus
10	10	Podjęć rozmowy z właścicielami działek o możliwości wykupu ich pod wytyczenie drogi na ulicy Hutniczej	Robert Janus
11	11	Dosświetlić przejście dla pieszych na ulicy Starachowickiej zlokalizowane przy skrzyżowaniu z ulicą Błonie	Robert Janus
12	12	Dowieść oprawy oświetlenia ulicznego na ulicy Rzesznej przy posesji 26 w Paroszowie	Grzegorz Rejkowski
13	13	Udziałe informacji, czy GDDKiA zakończyła remont mostu w Paroszowie jeśli tak wystąpić do tego podmiotu o uproszczenie terenu po przeprowadzonych pracach remontowych	Grzegorz Rejkowski
14	14	Rozpocząć z PGE etap uzgodnień na wykonanie przyłączy elektrycznych do działki gminnej zlokalizowanej przy SP w Paroszowie	Grzegorz Rejkowski
15	1	Wystąpić do PKP o wytyczenie krzaków przy ulicy Nadzecznej i Tysiąclecia	24 lutego 2017 r. Tadeusz Mazurkiewicz
16	2	Udziałe informacji czy w ramach bieżących remontów dróg gruntowych planowane jest utworzenie drogi na ulicy Polnej i Wesolej	Tadeusz Mazurkiewicz
17	3	Wykonać przegląd techniczny oświetlenia w budynku i przed budynkiem WDK w Karalinach	Zofia Miernik
18	4	Zorganizować wrośenny przegląd stanu technicznego dróg gruntowych na terenie gminy oraz dokonać niezbędnych napraw	Zofia Miernik, Edward Lipiec, Grzegorz Rejkowski
19	5	Zakupić i zamontować wiatę przystrawkową przy DK42 na tzw. Małym Wąchocku	Edward Lipiec
20	6	Wystąpić do ZDP w Starachowicach o wprowadzenie ograniczenia tonażu i prędkości dla samochodów ciężarowych jak i osobowych poruszających się drogą powiatową Wąchock - Mirzec	Edward Lipiec
21	7	Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na ulicy Sandomierskiej przy wjeździe na ulicę Starachowicką	Ryszard Rogala
22	8	Dosypać kruszywa w drodze boczna na przystanku Ciechówka	Sylwester Rudziński
		TREŚĆ ODPOWIEDZI	
		Gmina Wąchock otrzymała ZRID na rozpoczęcie inwestycji. W roku 2018 planowane jest rozpoczęcie budowy drogi.	
		Wniosek niezrealizowany z uwagi na trwające negocjacje z PGE w sprawie dzierżawy słupów.	
		W 2018r. jest planowane wykonanie termomodernizacji budynku użyteczności publicznej, w których prawdopodobnie będzie ujęte wymiana części centralnego ogrzewania w szkole (nowe grzejniki, piec CO).	
		Wniosek zrealizowany.	
		Wniosek niezrealizowany.	
		UMiG w Wąchocku wystąpił do GDDKiA z wnioskiem o odpowiednie oznaczenie wjazdu. Brak odpowiedzi do chwili obecnej.	
		Awarie oświetlenia ulicznego zgłaszane są na bieżąco firmie zajmującej się ich konserwacją.	
		Gmina Wąchock otrzymała ZRID na rozpoczęcie inwestycji. W roku 2018 planowane jest rozpoczęcie budowy drogi.	
		W roku 2017 nie wykonano utworzenia wyższej wymiarianych dróg.	
		Obecnie nie jest planowane wytyczenie i budowa drogi na ulicy Hutniczej wobec powyższego nie będą prowadzone rozmowy na ten temat.	
		Wniosek niezrealizowany.	
		Wniosek niezrealizowany.	
		Wniosek zrealizowany.	
		Wniosek zrealizowany.	
		Wniosek niezrealizowany.	
		Wniosek został wysłany do adresata. Brak odpowiedzi w powyższym temacie. Wniosek został zrealizowany przez pracowników interwencyjnych w miesiącu grudnia.	
		W roku 2017 nie planowano utworzenia dróg gruntowych.	
		Wniosek został przekazany Dyrektorowi MGOK w Wąchocku. Wniosek zrealizowany	
		Wniosek zrealizowany w ograniczonym stopniu na możliwości finansowe.	
		Wniosek niezrealizowany.	
		Wniosek został wysłany do adresata. Odpowiedź przekazano autorowi. Kopia odpowiedzi dla zainteresowanych znajduje się do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w Wąchocku	
		Wniosek niezrealizowany z uwagi na trwające negocjacje z PGE w sprawie dzierżawy słupów.	
		Wniosek niezrealizowany	

23	9	Wyświetlenie lampy oświetlenia ulicznego na fazzniku drogi powiatowej Wieleka Wieś przez wieś z DK42 (w pobliżu nieistniejącej tenizy OSP)	Sylwester Rudziński	Wniosek zrealizowany.
24	10	Przeprawadzić dyskusję wewnątrz komisji problemowych dot. Problemów związanych z oświetleniem ulicznym pod kątem zainwestowania lamp, planowania kosztów dzierżawy- słupów energetycznych od PGE Obrót na których zamontowane są lampy oświetlenia ulicznego, wskazania lamp oświetlenia ulicznego z najstarszymi rodzajami żarówek i ich wyświetlenia	Sylwester Rudziński	Podjęcie dyskusji w tym temacie leży w kompetencji gminnej komisji stałych. UMIG w Wąchocku deklaruje pomoc w tym temacie poprzez udostępnienie danych o ilości lamp oświetlenia ulicznego czy częstotliwości i ilości awarii lamp etc.
25	11	Wyświetlenie oprawy oświetlenia ulicznego na łączniku między Marcinkowem Górnym a Dolnym	Andrzej Cloroch	Wniosek niezrealizowany z uwagi na trwające negocjacje z PGE w sprawie dzierżawy słupów.
26	12	Urządnictwo ubyki przy zjeździe i wyjeździe na most w Marcinkowie	Andrzej Cloroch	Wniosek niezrealizowany
27	13	Zamontować barierkę przy nasypie na fazzniku między Marcinkowem Górnym a Dolnym	Andrzej Cloroch	Wniosek inwestycyjny nie ujęty w budżecie na rok 2017. Wniosek niezrealizowany
28	14	Wyświetlenie monitoringu przy WDK w Marcinkowie na rejestrator z większą pojemnością pamięci	Andrzej Cloroch	Wniosek zostanie przekazany do Dyrektora MGOK w Wąchocku. Wniosek niezrealizowany.
29	15	Zakupić lub wykonać sztyd z nazwą Selektowy Punkt Zbiórki Odpadów Komunalnych i zawiesić go na branie tzw. bazy. Umieścić na nim, ponadto informacje w jakie dni i godziny jest on otwarty i jakie frakcje smieci są do niego przyjmowane	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany. Na płocie tzw. bazy wywieszono tabliczkę informacyjną z godzinami i dniami otwarcia punktu odbioru smieci. Pracownicy administrujący punkt, segregują przywożone smieci wg własności
30	16	Opracować informacje dot. ilu mieszkańców/gospodarstw na terenie gminy nie jest podłączonych do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i gazociągowej	Kazimierz Winiarczyk	Liczba budynków z zameldowanymi mieszkańcami na terenie Wąchocka: Wąchock 761 Marcinków 168 Ranaje 119 Wielka Wieś 335 Wąglów 61 Paroszew 389 Liczba budynków podłączonych do : wodociągów 1994, kanalizacji 1792, gazu 997
31	17	Wystąpić do GDDKIA Oddział w Kielcach o utwardzenie grzeźdźnika znajdującego się przy wyjeździe na Halę Sportową przy Gimnazjum Publicznym w Wąchocku od strony ulicy Starachowickiej. Rozważyć ponowne wystąpienie do ww. instytucji o wykonanie w tym miejscu zatoczki	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek wysłano do GDDKIA w Kielcach
32	18	Wyświetlenie najbardziej awaryjne lampy oświetlenia ulicznego na nowe	Grzegorz Retkowski	Awarie oświetlenia ulicznego zgłaszane są na bieżąco firmie zajmującej się ich konserwacją.
33	19	Wzwać firmę zajmującą się konserwacją oświetlenia ulicznego do kompleksowego rozwiązania nieświetlących się lamp na ulicy Sandomierskiej	Ryszard Rogala	Wymiana opraw wymaga zgody od PGE.
34	20	Zakupić i zamontować nowe ubstro drogowe na wyjeździe do ośrodka zdrowia w Wąchocku od strony ul. Sandomierskiej	Ryszard Rogala	Awarie oświetlenia ulicznego zgłaszane są na bieżąco firmie zajmującej się ich konserwacją.
35	21	Opracować projekt oświetlenia ulicznego na ulicy Torowej oraz w miarę możliwości finansowych go wykonać	Zygmunt Felka	Wniosek zrealizowany. Całkowity koszt zadania 300 zł.
36	22	Zorganizować loterie z puła środków finansowych około 20 tys. zł w której nagradzani byłiby podaniicy, którzy zameldują się na terenie miasta i gminy. Wąchock lub wskazać w rozliczeniu PIT-a adres zamieszkania - Wąchock. Akcja miałaby wspomóc budżet gminy poprzez wyższe wpływa z podatków.	Adrian Malinowski	Wydatek inwestycyjny nie ujęty w budżecie gminy na 2017r. Wniosek niezrealizowany.
37	1	Oczyścić z kamieni działkę gminną na ulicy Blonie, dowieść ziemi oraz zasadzić na niej drzewka	31 marca 2017 r. Kazimierz Winiarczyk	Wniosek częściowo zrealizowany.
38	2	Wykonać działkę gminną na ulicy Blonie (na końcu ulicy) wykonanej w ramach działań rewitalizacyjnych)	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
39	3	Zamontować progi zwalniające na ulicy Blonie	Kazimierz Winiarczyk	Zasadność realizacji wniosku jest analizowana. Wniosek niezrealizowany.
40	4	Zamontować kosz na smieci przy piekarni p. Sajeckich	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany.
41	5	Opublikować na stronie internetowej Wąchocka zbiorecy rozkład jazdy busów i autobusów.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany z uwagi na częste zmiany rozkładów jazdy busów.
42	6	Dostosować rozkład jazdy busów w okresie niedzieli do godzin rozporządzenia i zakończenia mszy ponieważ część mieszkańców gminy nie amolozowanych na problem uczestniczenia w nich lub powrotu do domu po ich zakończeniu.	Kazimierz Winiarczyk	UMIG w Wąchocku nie posiada odpowiednich "narzędzi" aby uruchomić dogodne dla mieszkańców godziny kursowania busów. Skorygowanie godzin kursowania busów jest sprawą własną prywatnych przewoźników.
43	7	Przeprawadzić akcje oczyszczania chodników i dróg gminnych z piasku	Miroslaw Jazwitec	Wniosek zrealizowany.
44	8	Urządnictwo ubyki w drodze na ulicy Dolej w Paroszewie	Miroslaw Jazwitec	Wniosek zrealizowany.

45	9	Zakupić zamiarankę uliczną oraz zgłaszaczkę				
46	10	Przejąć do prac projektowania budowy sieci wodno-kanalizacyjnej oraz drogi na ulicy Rzeckiej w Paszowie	Mirosław Jazwicz Grzegorz Retkowski	Wniosek niezrealizowany. Wniosek niezrealizowany.		
47	11	Uwardzić dojazd do północnej części zalewu w Wąchocku od strony ulicy Torowej	Zygmunt Ferka	Wniosek niezrealizowany.		
48	12	Wyrownać drogę na ulicy Skalistej	Zygmunt Ferka	Wniosek zrealizowany.		
49	13	Dowiesić lampę oświetlenia ulicznego na ulicy Skalistej	Zygmunt Ferka	Wniosek niezrealizowany.		
50	14	Uprządkować teren przylegający do przepompowni na rozwidleniu ulicy Nadzecznej	Robert Janus	Wniosek częściowo zrealizowany.		
51	15	Udzielić informacji na temat możliwości dowieszenia lampy oświetlenia ulicznego na ulicy Nadzecznej przy posesji P. Paolotek	Robert Janus	Trwają negocjacje z PGE dotyczące dowieszenia lampy.		
52	16	Uzapełnić zarządzania burmistrza za rok 2015 na stronie Biuletynu Informacji Publicznej	Robert Janus	Wniosek zrealizowany.		
53	17	Udzielić informacji czy UMIG w Wąchocku zwerdyfikował terminowość i liczbę zgłaszanych interwencji od mieszkańców dot. awarii oświetlenia ulicznego z liczbą zgłoszonych awarii przez pracownika merytorycznego	Robert Janus	Pracownik zajmujący się zgłaszaniem awarii oświetlenia ulicznego prowadzi na bieżąco rejestr zgłaszanych i przekazywanych awarii oświetlenia ulicznego.		
54	18	Zorganizować wiosenny przegląd stanu technicznego dróg gruntowych i asfaltowych na terenie gminy oraz dokonać niezbędnych napraw	Edward Lipiec	Wniosek zrealizowany.		
55	19	Sprawdzić na ulicy Sandomierskiej w Wąchocku wszystkie lampy oświetlenia ulicznego	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zrealizowany.		
56	20	Uwardzić drogę na ulicy Sosnowej oraz wykonać na niej odwodnienie	Tadeusz Mazurkiewicz	Powyzszy zakres prac nie może być zrealizowany z uwagi na fakt, że droga na ulicy Sosnowej nie została wyryczona. Jedynie w przypadku tejże drogi gruntowej będzie możliwe dowieszenie i wyrownanie drogi w ramach remontów bieżących dróg gruntowych. Wniosek częściowo zrealizowany.		
57	21	Przeprowadzić doraźny remont pomieszczeń w WDK w Rałajach	Zofia Miernik	Wniosek został przekazany Dyrektorowi MGOK w Wąchocku		
58	22	Wyrownać drogi gruntowe na terenie m. Rałaj. Ze szczególnym uwzględnieniem drogi w kierunku Lipia	Zofia Miernik	Wniosek zrealizowany.		
59	1	Uzapełnić ubytki w drodze gruntowej prowadzącej na piaskowie w Marcinkowie	28 kwietnia 2017 r. Andrzej Ciorch			
60	2	Udzielić informacji kiedy zostaną ponownie postawione tablice ogłoszeń na ulicy Nadzecznej i skrzyżowaniu Parzyntów i Nadzecznej w Wąchocku	Robert Janus	Wniosek zrealizowany w ograniczonym stopniu. UMIG w Wąchocku nie planuje ponownego postawienia we wskazanych lokalizacjach odnowionych lub nowych tablic ogłoszeniowych.		
61	3	Naprawić poszycie dachowe na altance ogrodowej przy WDK w Rałajach	Zofia Miernik	Naprawę wykonano na przełomie listopada i grudnia. Koszt remontu wraz z zakupem materiałów osiągnął kwotę ok. 4 000 zł.		
62	4	Wymienić lub odmalować baner reklamowy umieszczony przy posesji P. Percheł	Kazimierz Winiarczyk	Baner został zdemontowany. Nie jest na chwilę obecna planowane jego zawieszenie.		
63	5	Zamontować stółk żelwiny przy pomniku sołtysa	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.		
64	6	Umieść i odnowić przystanki wzdłuż DK42	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.		
65	7	Wykonać prześiek pod drogą gminną w Wynisławie (w okolicy WDK Wielka Wieś)	Sylwester Rudzki	Wniosek częściowo zrealizowany.		
66	8	Oczyścić korytka odwadniająca wzdłuż drogi powiatowej Wielka Wieś przez wieś	Sylwester Rudzki	Wniosek niezrealizowany.		
67	9	Dosypać kruszywa na parkingu przy SP Wielka Wieś	Sylwester Rudzki	Wniosek częściowo zrealizowany.		
68	10	Zamontować progi zwalniające na ulicy Szkolnej w pobliżu kosciółka oraz postawić znaki ostrzegawcze	Mirosław Jazwicz	Wniosek niezrealizowany.		
69	11	Dosypać kruszywa na poboczu ulicy Szkolnej	Mirosław Jazwicz	Wniosek niezrealizowany.		
70	12	Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na skrzyżowaniu ulicy Kamiennickiej i Szasica	Mirosław Jazwicz	Wniosek zrealizowany.		
71	13	Zamontować daszek na tablicy ogłoszeń na ulicy Dolnej	Mirosław Jazwicz	Wniosek zrealizowany.		
72	14	Uzapełnić ubytki na parkingu przed Ośrodkiem Zdrowia w Wąchocku	Przemysław Krzewicki	Wniosek zrealizowany przez mieszkańców.		
73	15	Przeasfaltować drogę na ulicy Błonie w drodze jednokierunkową dla pojazdów a dwukierunkową dla pieszych	Przemysław Krzewicki	Wniosek niezrealizowany.		
74	16	Udzielić informacji dlaczego sołtys i przewodniczący zarządów ostiełli nie otrzymują kompletnych materiałów do sesyjnych	Przemysław Krzewicki	Wniosek niezrealizowany.		
75	17	Wystąpić z pismem do PKP w Skarżysku Kamiennym o uporządkowanie terenów przy nasłaniami na ulicy Torowej w Wąchocku	Tadeusz Mazurkiewicz	Paragraf 17 Statutu Miasta i Gminy Wąchock mówi o obowiązkach zarządcy nieruchomości o sesji nie zaś o dostarczaniu kompletnych materiałów osobom zapraszonym nieuprawnionym do brania udziału w głosowaniu. Sołtys i Przewodniczący Zarządów otrzymują zawiadomienie o sesji, zaproszenia na komisje merytoryczne oraz materiały związane z danymi sekcjami. Komplet materiałów na dostarczanie na skrytce emailowe sołtysów i przewodniczących.		
76	1	Wymienić na lepszy rejestrator video przy WDK w Marcinkowie	31 maja 2017 r. Andrzej Ciorch	Pismo w tej sprawie zostało wysłane do adresata. Brak odpowiedzi do chwili obecnej.		
77	2	Na terenie WDK w Marcinkowie umieścić tabliczkę informującą o prowadzeniu monitoringu	Andrzej Ciorch	Wniosek został przekazany do realizacji dyrektorowi MGOK w Wąchocku		
78	3	Usunąć uszetki techniczne na drodze w Marcinkowie (Córnyj posejse m.in. 123, 102)	Andrzej Ciorch	Wniosek został przekazany do realizacji dyrektorowi MGOK w Wąchocku Uszetki zostały usunęte w ramach prac bieżących		

79	4	Zakupić i zamontować na ulicy Nadzrzecznej (asfaltowej odnoderze tejże drogi) znak drogowy D4a	Robert Janus	Wniosek jest niezrealizowany.
80	5	Zamontować tablice ogłoszeniową przy skrzyżowaniu drogi Partyzantów i Nadzrzecznej w Wąchocku	Robert Janus	Wniosek nie będzie realizowany. Mieszkańcy ulicy Partyzantów, Humniczaj i Krzemienicy mogą korzystać z tablic ogłoszeniowych na tzw. Przedmieściu oraz na skrzyżowaniu ul. Dworcowej i Kolejowej.
81	6	Udział w informacji kto wydyje decyzje administracyjne dot. przebudowy gazociągu w Wąchocku	Robert Janus	Decyzje administracyjne wydawane są przez Starostwo Powiatowe
82	7	Udział w informacji o jaką kwotę dotacji wystąpiło MZK Starachowice na rzecz utrzymania kursów linii A.	Robert Janus	Informacja o kwocie ewentualnej dotacji do utrzymania rentowności kursu została dostarczona radnym za pośrednictwem Burm. Rady Miejskiej w Wąchocku
83	8	Wprowadzić do budżetu gminy dodatkowe zadanie inwestycyjne dot. opracowania dokumentacji technicznej budowy drogi na ulicy Humniczaj	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany.
84	9	Udział w informacji kto odpowiada za utrzymanie czyściwości na działce nr 1339/2 w Wąchocku	Robert Janus	Działka jest własnością Skarbu Państwa i administrowana jest przez Starostwo Powiatowe.
85	10	Udział w informacji kiedy zaplanowany jest remont drogi na ulicy Tychowskiej, Skalistej i Spornej	Robert Janus	Remonty dróg gminowych odbyły się wiosną 2017 r.
86	11	Udział w informacji na temat stanu jakości wody w ujęciu na Wielkiej Wsi	Robert Janus	Ujęcie wody w Wielkiej Wsi została zanieczyszczone w związku z prowadzonymi pracami konserwacyjnymi. Obecnie profilaktycznie PWiK w Starachowicach prowadzi akcje chlorowania wody z tego ujęcia wody.
87	12	Udział w informacji w UMFG w Wąchocku czy funkcjonuje już elektroniczny obieg dokumentów	Robert Janus	Elektroniczny Obieg Dokumentów jest w trakcie wdrażania w życie
88	13	Udział w informacji o szacunkowych kosztach remontu ośrodka zdrowia w Wąchocku	Robert Janus	W budżecie gminy zabezpieczono na ten cel 900 tys. zł (450 tys. zł w roku 2017 i 450 tys. zł w roku 2018 r.) Szacunkowa wartość dofinansowania w przypadku jej otrzymania ze źródeł zewnętrznych to około 1,5 mln. zł. Kwoty te uległy zmianom o czym radni byli informowani na sesjach i komisjach. Zapisy tego znajdują się w protokołach
89	14	Udział w informacji kto z przedstawicieli UMFG w Wąchocku uczestniczył w objeździe dróg powiatowych na terenie Gminy Wąchock, który odbył się 22 maja br.	Robert Janus	Nikt z przedstawicieli UMFG w Wąchocku nie uczestniczył w przeglądzie dróg powiatowych
90	15	Wprowadzić do porządku obrad kolejnej sesji punkt "Informacja o zabezpieczeniu opieki zdrowotnej z zakresu kardiologii dla mieszkańców Powiatu starachowickiego"	Robert Janus	Wniosek zrealizowany.
91	16	Przebudować remont bieżący drog asfaltowych z dojazdami łatanien dziur na terenie Wielkiej Wsi i Wąglowa	Edward Lipiec	Wniosek częściowo zrealizowany.
92	17	Zakupić i zamontować przystanek autobusowy przy tzw. małym Wąglowie	Edward Lipiec	Wniosek niezrealizowany.
93	18	Postawić nową tablicę ogłoszeniową przy skrzyżowaniu Wielkiej Wsi i Wąglowa	Edward Lipiec	Tablica ogłoszeniowa została wyremontowana przez sołtysa sołectwa Wielka Wieś
94	19	Wysłać do właścicieli tzw. pustostanów przy ulicy Kolejowej o ich uporządkowanie	Kazimierz Winiarczyk	UMFG w Wąchocku podjął rozmowy ze spadkobiercami tych posesji. Efekt rozmów okazał się minimalny. Będą ponownie rozmowy w tym temacie.
95	20	Udział w informacji kiedy nastąpi remont ulicy Górnej w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Utworzenie drogi na ul. Górnej zostało wykonane na przełomie listopada i grudnia.
96	21	Rozprzecznić na terenie gminy informację o zaplanowanym przeglądzie kabaretów który odbędzie się na terenie Gminy Wąchock	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
97	22	Oczyszczyć krutki odwadniająca przy drodze powiatowej Wielka Wieś przez wieś	SywesteR Rudzki	Wniosek został przekazany do realizacji ZDP w Starachowicach
98	23	Zamontować lampy oświetlenia ulicznego na łączniku drogi DK42 i Wielka Wieś przez wieś naprzeciwko nieistniejącej remizy OSP	SywesteR Rudzki	Wniosek niezrealizowany.
99	24	Uzupelnic knuszywn parking przy SP Wielka Wieś oraz uzupelnic ubytki w drodze asfaltowej biegnącej obok szkoły	SywesteR Rudzki	Wniosek częściowo zrealizowany.
100	25	Dosypać kruszywa na pobocza przy drodze na ulicy Szkolnej i Cementarnej w Parzowie	Mirosław Jastrzęc	Wniosek niezrealizowany.
101	26	Odtworzyć row odwadniający na ulicy Dolnej w Parzowie	Mirosław Jastrzęc	Wniosek niezrealizowany.
102	27	Udział w informacji kiedy zaplanowane jest koszenie traw	Mirosław Jastrzęc	Koszenia traw zaplanowane są w miesiącu czerwcu 2017 r. Wniosek zrealizowany.
103	28	Przebiec do uzupełnienia ubytków w drogach asfaltowych na terenie Parzowa (m.in. Dolna)	Mirosław Jastrzęc	Wniosek częściowo zrealizowany.
104	29	Udział w informacji co ma zrobić mieszkaniec na którego działce znajdują się nielegalnie podziurcone śmieci, zaś sprawca tego czynu został wykryty. Policja uznaje sprawę za przedawnioną	Ryszard Rogala	Odpowiedź na pytanie w zapisie w protokole - udzielił odpowiedzi przedstawiciel KPP w Starachowicach
105	30	Zakupić i zamontować słupki nawigacyjne na wyjazd z DK42 w ulicy Sandomierską (Przedmieście)	Ryszard Rogala	Pismo zostało przekazane do GDDKiA
106	31	Zamontować lampę podświetlającą pod pomnikiem Jurj Pomurcu w Wąchocku	Ryszard Rogala	Wniosek niezrealizowany.
107	32	Zamontować daszek ochronny nad źródłem Zehnona przy ulicy Wielkowiejskiej	Ryszard Rogala	Wniosek niezrealizowany.
108	33	Udział w informacji na temat zniknięcia lampy oświetlenia ulicznego przy skrzyżowaniu Starachowickiej i Krótkiej	Ryszard Rogala	Lampa oświetlenia ulicznego została zdemontowana przez firmę odpowiedzialną zajmującą się konserwacją oświetlenia ulicznego i przekazana do naprawy.
109	34	Uwzględnić wyjazd pod WDK w Katnach	Zofia Miernik	Wniosek niezrealizowany ze względu na brak środków finansowych.

110	35	Pokryć daszek na altance przy WDK w Ratajach	Zofia Miernik	Naprawa poszycia dachowego wykonana na przełomie listopada i grudnia. Koszt osiągnął ok.. 4 000 zł.
111	36	Udziałe informacji kiedy rozpoczęcie się budowa chodnika na Ratajach wzdłuż drogi powiatowej	Zofia Miernik	Budowa chodnika planowana jest w latach następnych.
30 czerwiec 2017 r.				
112	1	Urządzenie ubyki w drogach asfaltowych na terenie Wielkiej Wsi i Wąglowa (gościniec, od DK42 w kierunku Kopalni)	Edward Lipiec	Wniosek częściowo zrealizowany.
113	2	Wystąpić do TP S.A o wymiarnie pokryw do studzienek telekomunikacyjnych zalekalkulowanych przy ulicy Starochowickiej	Kazimierz Winiarczyk	UMiG w Wąchocku wystąpił z wnioskiem do TP S.A. Pokrywa została zamontowana przy Gimnazjum Publicznym w Wąchocku.
114	3	Oczyścić z chwastów przystanki autobusowe	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
115	4	Wystąpić do GDDKiA o oczyszczenie przepnioków i mostków w rowach wzdłuż DK42	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek został przekazany do adresata. Został częściowo zrealizowany.
116	5	Zamontować kosz na śmieci przy skłapie p. Sątekiej	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany z uwagi na fakt, że w koszu na śmieci znajdowane były śmieci pochodzące z obliczonych gospodarstw domowych.
117	6	Ściąć uschnięte drzewa przy kortach tenisowych w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	UMiG w Wąchocku dostał zgodę na wycinkę drzew. Wniosek zrealizowany.
118	7	Dokończyć akcję koszenia na ulicy Kamieniczki w Parszowie	Miroslaw Jazwicz	Wniosek niezrealizowany. Dowieszenie lamp wymaga zgody od PGE
119	8	Dosypać kruszywa na pobocza przy drodze na ulicy Sakolnej	Miroslaw Jazwicz	Wniosek zrealizowany.
120	9	Dowieźć lampy oświetlenia ulicznego przy ulicy Rzecznej (na wysokości posesji nr 21)	Grzegorz Rekowski	Wniosek niezrealizowany
121	10	Wystąpić do GDDKiA o oczyszczenie z chwastów chodników wzdłuż DK42 w m. Parszów (ul. Szasza od nr 50 w kierunku skrzyżowania z ulica Rzeźnią)	Grzegorz Rekowski	Wniosek został przesłany do adresata. Częściowo zrealizowany przez GDDKiA.
122	11	Zamontować lustro drogowe przy skrzyżowaniu ulicy Torowej i Powiatowej drogi	Zygmunt Ferka	Wniosek zrealizowany. Koszt realizacji wniosku ok. 350 zł
123	12	Wyprostować przeczylone krawężniki na poboczach przy ulicy Skalistej	Zygmunt Ferka	Zrealizowany przez pracowników interwencyjnych.
124	13	Uzupelnic ubyki w asfalcie na ulicy Błonie (przy wjeździe z koski brukowej)	Adrian Malinowski	Wniosek zrealizowany.
125	14	Zagospodarować plac przy rzeczce na ulicy Wielkowiejskiej	Adrian Malinowski	Wniosek niezrealizowany.
126	15	Wystąpić do PWiK w Starachowicach o przeprowadzenie testów osłaniania wody na ulicy Wielkowiejskiej i Ceglanej w Wąchocku. Zaplanowane zamontowanie na tym odcinku sieci wodociągowej hydrantu zwiększającego ciśnienie wody.	Adrian Malinowski	Były prowadzone rozmowy z PWiK w Starachowicach w tym temacie. Bez wiążących decyzji
127	16	Zatrudnić pracownika do WDK w Ratajach na okres wakacyjny do prowadzenia zajęć z dziećmi i młodzieżą oraz zabezpieczyć środki finansowe na organizację zajęć, zakupów materiałów biurowych oraz upominków do wykorzystania w konkursach	Zofia Miernik	Wniosek został przekazany do realizacji Dyrektorowi MfGOK w Wąchocku
128	17	Wystąpić do ZDP w Starachowicach o ustanowienie lustra drogowego na skrzyżowaniu drogi powiatowej z drogą gminną nr 303/2	Zofia Miernik	Wniosek został przesłany do adresata
129	18	Wytyczyć drogę na ulicy Sosnowej	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek nie możliwy do realizacji z uwagi na fakt, że wytyczenie drogi wymagałoby wywłaszczenia działek od Lasów Państwowych
130	19	Rozszerzyć zadanie związane z budową drogi na ulicy Nadzecznej o wybudowanie rowu odwadniającego po lewej stronie drogi od ulicy Kolejowej w kierunku rzeczki przepływającej przez ul. Nadzeczna	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek nie możliwy do realizacji.
1 września 2017r.				
131	1	Zabezpieczyć pęknięcia wierzchniej warstwy asfaltu na drodze gminnej w przysiółku Cieczerówka w sołectwie Wielka Wieś	Zdzisław Przygoda	Wniosek niezrealizowany.
132	2	Wyciąć krzaki i drzewa o średnicy poniżej 50 cm rosnące wzdłuż drogi powiatowej od ulicy Langiewiczza do Rataj	Zofia Miernik	Wniosek został zrealizowany przez pracowników interwencyjnych. Dalsza wycinka drzew wymaga uzgodnień z Zarządem Drog Powiatowych w kwestii czasowego zamknięcia drogi powiatowej dla ruchu samochodowego.
133	3	Wyznaczyć przystanki autobusowe: Wielka Wieś I rejon Wielka Wieś droga na Kopalnie, Wąglów skrzyżowanie drogi Wymysłów-Rataje i Wąglów Pała łącznik DK42 drogowa powiatowa Wielka Wieś przez wieś w okolicy dawnej remizy OSP, drodze powiatowej w rejonie posesji 10, 53-62 oraz 108	Sylwester Rutkzi	Wniosek został przekazany do realizacji pracownikom referatu budownictwa. W kwestii wyznaczenia przystanków na drodze powiatowej Wielka Wieś przez wieś wymagana jest zgoda od zarządcy drogi tj. Zarządu Drog Powiatowych w Starachowicach
134	4	Sprawdzić drożność przepustu na drodze gminnej w Marcinkowie Górnym	Andrzej Gioroch	Rów jest drożny. Problemem jest odprowadzanie przez mieszkańców wody z posesji.
135	5	Dostosować prace WDK Marcinków do oczekiwań młodzieży	Andrzej Gioroch	Wniosek został przekazany Dyrektorowi MfGOK
136	6	Zawiesić lampy oświetlenia ulicznego na ul. Nadzecznej przy posesji p. Paciorek	Robert Janus	Dowieszenie nowych opraw oświetlenia ulicznego realizowane będzie w ramach wniosku współfinansowanego z RPO WŚ dotyczącego modernizacji oświetlenia ulicznego, zgodnie z wytycznymi wskazanymi w opracowanym audycie oświetleniowym.
137	7	Odpowiedzieć co dzieje się ze zdekontowana lampą oświetlenia ulicznego na ul. Krótkiej w Wąchocku	Robert Janus	Lampa została zdekontowana i przekazana do naprawy/wymiany w ramach gwarancji
138	8	Wystąpić do TP S.A o wycięcie krzaków rosnących pod linia telefoniczną na ulicy Nadzecznej	Robert Janus	Pismo w powyższej sprawie zostało wysłane z Biura Rady Mińskiej w Wąchocku do PKP o wyrażenie zgody na wycinkę ww. krzaków i drzew przez pracowników interwencyjnych zatrudnionych przez Urząd Miasta i Gminy w Wąchocku

139	9	Uzpełnić ubytki w drodze gruntowej na ulicy Nadzrezniej i Krzemiancy	Robert Janus	Zostało wykonane roównanie ww. drogi
140	10	Odpowiedzieć na jakim etapie jest opracowywanie dokumentacji na wymianę oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wąchock	Robert Janus	Został wykonany audyt energetyczny. Do końca 2017r. został złożony wniosek do RPO WŚ.
141	11	Odpowiedzieć na jakim etapie jest opracowywanie dokumentacji na przebudowę Ostroka Zdrowia w Wąchocku	Robert Janus	W wyniku perturbacji związanych z brakiem zgod właścicieli sąsiadujących działek na przeprowadzenie przebudowy ostroka zdrowia, pierwotny projekt przebudowy trafił do skorygowania. Z uwagi na częste zmiany w projekcie remontu i doposażania budynku SZOZ szczegółowe informacje na ten temat były omawiane na posiedzeniach komisji i Rady Miejskiej. Zapisy w protokołach.
142	12	Zakupić i zamontować wiązki przystankową na tzw. Małym Wąglowie	Edward Lipiec	Wniosek niezrealizowany.
143	13	Pokryć białą lub gontem desek na altance bieżącej w miejscowości Rajale	Zofia Miernik	Został zrealizowany. Koszt osiągnął ok. 4 000 zł.
144	14	Przebudować drogę na ulicy Spornej	Tadeusz Marzalewicz	Wniosek niemożliwy do realizacji w 2017r. z uwagi m.in. na brak zabezpieczonych środków finansowych na ten cel
145	15	Poprosić urzędników aby parkowali swoje samochody na parkingu przy MGOK-u	Sylwester Rudzki	Pracownicy zostali poproszeni o zmianę nawyków parkowania pod urzędem lub w jego sąsiednim otoczeniu
146	16	Przeprrowadzić przegląd oraz wymienić najbardziej awaryjne zegary odpowiedzialne za zapalanie oświetlenia ulicznego	Sylwester Rudzki	Wniosek został przekazany konserwatorowi oświetlenia
147	17	Uzpełnić lampy oświetlenia ulicznego na ulicy Wygoda	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany.
148	18	Zamontować ławkę z owocami przy pomniku sołtysa	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany w 2017 r.
149	19	Opracować zbiorezy rozkład jazdy busów i opublikować go na stronie internetowej	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niemożliwy do realizacji z uwagi na częste zmiany i korekty rozkładów jazdy
150	20	Wprowadzić ograniczenie prędkości do 30 km/h na ulicy Górnej w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Ograniczenie prędkości i tonażu zostaną wprowadzone wiosną 2018r.
151	21	Dospać kruszywa na pobocza przy drodze na ulicy Szkolnej i Dolnej w Parszowie	Mirosław Jazwić	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak wystarczającej ilości kruszywa oraz ograniczone możliwości finansowe budżetu gminy
152	22	Odtworzyć rów odwadniający na ulicy Dolnej w Parszowie	Mirosław Jazwić	Wniosek niezrealizowany.
153	23	Poprawić krawężniki na ulicy Skalskiej	Zygmunt Ferka	Wniosek zrealizowany przez pracowników interwencyjnych w 2017r.
154	24	Wykonać przejście z ulicy Torowej do północnej strony zalewu w Wąchocku	Zygmunt Ferka	Wniosek niemożliwy do realizacji w 2017r. z uwagi m.in. na brak zabezpieczonych środków finansowych na ten cel
4 października 2017 r.				
155	1	Wymienić pełną pokrywę w studzience kanalizacyjnej zlokalizowanej na drodze gminnej w Marcinkowie Górnym przy posesji nr 128	Andrzej Cioroch	Wniosek o wymianę pokrywy w studzience kanalizacyjnej został przekazany do PWIK w Starachowicach. Do chwili obecnej PWIK nie wymienił włazu.
156	2	Wykosić trawy w rowach na Marcinkowie Górnym	Andrzej Cioroch	Wniosek zrealizowany przez pracownika godzinowego
157	3	Zakupić i zamontować wiązki przystankową pod lasem w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Wniosek niezrealizowany.
158	4	Udziałeć informacji czy został złożony wniosek na pozyskanie środków zewnętrznych tzw. "schetyrnowek" na budowę drogi na ulicy Nadzrezniej w Wąchocku	Robert Janus	Wniosek na pozyskanie środków zewnętrznych na ww. cel został złożony. Realizacja inwestycji rozpoczęła się w 2018r.
159	5	Udziałeć informacji czy zostały przygotowane dokumenty niezbędne do złożenia wniosku na pozyskanie środków zewnętrznych na kompleksową wymianę oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wąchock	Robert Janus	Opracowywanie dokumentacji na ww. cel jest w trakcie realizacji
160	6	Uporządkować przed 1 listopada 2017r. oświetlenie żydowski na ulicy Krzemianca	Robert Janus	Wniosek zrealizowany przez pracownika interwencyjnego. Utrzymanie porządku na oświetleniu leży w gestii gminy żydowskiej.
161	7	Udziałeć informacji czy zostało wysłane pismo do TP S.A. w sprawie wychłki krzaków pod liniami telefoniczną na ulicy Nadzrezniej.	Robert Janus	Pismo w powyższej sprawie zostało wysłane z Biura Rady Miejskiej w Wąchocku do PKP o wyrażenie zgody na wychnę ww. krzaków i drzew przez pracowników interwencyjnych zatrudnionych przez Urząd Miasta i Gminy w Wąchocku
162	8	Udziałeć informacji czy dowieszono lampę na ulicy Nadzrezniej przy posesji p. Pactorok	Robert Janus	Dowiedzenie nowych opraw oświetlenia ulicznego realizowane będzie w ramach wniosku współfinansowanego z RPO WŚ dotyczącego modernizacji oświetlenia ulicznego, zgodnie z wytycznymi wskazanymi w opracowanym audycie oświetleniu.
163	9	Udziałeć informacji co się stało z zdemontowanymi lampami ledowymi na przystanku Ciesierowia	Sylwester Rudzki	Lampy oddano do naprawy w ramach obowiązującej gwarancji. Po wymianie zostały ponownie zamontowane.

164	10	Wystąpić do firmy Order obsługującej odbiór śmieci z terenu Gminy Wąchock o wydawanie większej ilości worków na smieci dla mieszkańców gminy, dodatkowe worki na smieci zdeponować również u sołtysów	Sylwester Rudzki	Zgodnie z SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia właścicielom nieruchomości worków do selektywnej zbiórki odpadów segregowanych "u źródła" we wskazanych kolorach. Worki muszą być oznaczone przez wykonawcę informacją o rodzaju odpadów, które należy w nich gromadzić. Worki muszą być dostarczone mieszkańcom na wymiarne przy każdym odbiorze odpadów na każdą nieruchomości w ilości nie mniejszej niż wystawione przez właściciela nieruchomości. W przypadku gdy właściciel nieruchomości nie wyposażył posesji w pojemnik na odpady, zamieszanie Wykonawca ma również obowiązek zapewnienia właścicielom nieruchomości możliwości wyposażenia nieruchomości w pojemnik na odpady niesegregowane (zamieszanie odpady komunalne) - o pojemności od 110 do 240 litrów. Wykonawca udostępni zainteresowanym właścicielom nieruchomości pojemniki, zawierające z właścicielami nieruchomości umowy wynajmu, dzierżawy, sprzedaży lub przekazując pojemnik w innej formie, bez ponoszenia przez Gminę z tego tytułu żadnych kosztów.
165	11	Udzielić informacji co jest przyczyną częstego chlorowania ujęcia wody w miejscowości Rataje	Kazimierz Winiarczyk	Przyczyną częstego chlorowania wody jest zakażenie ujęcia bakterią ze szczepu e-coli. Zakażenie wody zlokalizowano w wodach głębinowych. Nie wiadomo co jest jego przyczyną.
166	12	Utworzyć teren PSZOK-u na ulicy Błonie ze zdeponowanej na niej koscie brukowej	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany.
167	1	Usunąć drzewa zalegające na drodze gminnej z Rataj w kierunku Wąchocka (wąwóz-brzożki).	Zofia Miernik	Wywurcone drzewa blokujące przejście przez wąwóz zostały usunięte przez pracowników interwencyjnych.
168	2	Wymienić lampy na słupie nr 2 przy Sabatowce	Sylwester Rudzki	Limit wymiany oprawy oświetleniowych w 2017 roku został wyznaczony (10 w ciągu roku). PGE Dystrybucja S.A Oddział Starzytko-Kamienna w dniu 18.05.2017 r. wysłał pismo (znak:RIIIR/M/2220/ZS/754/2017) do UMIG w Wąchocku w sprawie jedynego zasad zarządzenia posiadanych majątkiem oświetlenia drogowego informuje, że konieczne jest zawarcie umowy dzierżawy majątku oświetlenia drogowego aby była możliwa ingerencja Gminy Wąchock w urządzenia oświetlenia drogowego, a będących własnością PGE. Umowa taka obecnie jest negocjowana.
169	3	Uzupełnić ubytki na parkingu przy SP Wielka Wieś	Sylwester Rudzki	Wniosek niezrealizowany.
170	4	Wystąpić do Policji o kontrole predkości pojazdów przy przejściu dla pieszych w pobliżu SP Wielka Wieś	Sylwester Rudzki	Wniosek został przekazany do KRP w Starachowicach oraz do Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach
171	5	Wykonać przegląd zegarów oświetleniowych	Sylwester Rudzki	Zegary stanowią własność PGE. Możliwość wykonania przeglądu po podpisaniu stosowanej umowy (wyłączenie pkt 2)
172	6	Wystąpić do GDDKIA o wycięcie 4 topoli w Wielkiej Wsi przed przystankiem na wysokości przystopka Cieciętówka	Sylwester Rudzki	Drzewa rosną na drodze stanowiącej własność osób fizycznych. W związku z powyższym należy zwrócić się do właścicieli działki.
173	7	Udosłonepnąć informację publiczną dot. dokumentacji w sprawie postępowania na zadanie dowóz uczniów do szkół na terenie Miasta i Gminy Wąchock w 2017 r. (zapytanie ofertowe wraz z potwierdzoną datą ogłoszenia, formularz ofertowy, złożone oferty, protokół wyboru najkorzystniejszej oferty, zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty z potwierdzoną datą ogłoszenia, umowa)	Robert Janus	Odpowiedz na wniosek o udostępnienie informacji publicznej został przekazany wnioskodawcy w ustawowym terminie.
174	8	Zamontować 2 lampy oświetlenia ulicznego przy wyjeździe w ulicę Krótka oraz nad przystankiem autobusowym na ulicy Starachowickiej naprzeciwko Hali Sportowej	Ryszard Rogala	Oprawy oświetleniowe zostały zdjęte i wysłane do firmy w celu naprawy ewentualnie. Wniosek w trakcie realizacji.
175	9	Oczyszczyć gałęzie drzew pod lampą oświetleniową ulicy Dohlej naprzeciwko posesji p. Czajów	Ryszard Rogala	Konieczność wycięcia gałęzi została zgłoszona firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego.
176	10	Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na ostatnim słupie energetycznym na ulicy Sandomierskiej przy posesji p. Kucy	Ryszard Rogala	Dowieszenie nowych opraw oświetlenia ulicznego realizowane będzie w ramach wniosku współfinansowanego z RPO WŚ dotyczącego modernizacji oświetlenia ulicznego, zgodnie z wytycznymi wskazanymi w opracowanym audycie oświetleniem.
177	11	Ornakować tzw. "sierżantami" wyjazd w ulicę Sandomierską od ulicy Starachowickiej (Przedmieście)	Ryszard Rogala	Wniosek został wysłany do GDDKIA.
178	12	Wyjaśnić dlaczego tak długo trwało wywołanie wniosku do PKP o wycięcie krzaków rosnących pod linią telefoniczną na ulicy Nadreecznej w Wąchocku	Robert Janus	Pismo w tej sprawie zostało wysłane pod koniec miesiąca września br. z uwagi na wątpliwą szansę, że zakres prac wskazanych w piśmie wykona PKP. UMIG w Wąchocku zaproponował aby prace te wykonali pracownicy interwencyjni zatrudnieni przez mi. urz. po zakończeniu prac pilnych (koszenie traw, remonty dróg, prace związane ze świętami). W przypadku otrzymania zgody na wycinkę krzaków na terenach kolejowych niezbędne prace porządkowe zostaną wykonane niezwłocznie.
179	13	Zakupić i zamontować wiąże przystankową pod lasem w Marcinkowie Dolnym	Andrzej Cioroch	Wniosek niezrealizowany.
180	14	Zakupić i zamontować wiary przystankowe przy DK-42 na tzw. "Małym Wąglowie"	Edward Lipiec	Wniosek niezrealizowany.

27 października 2017 r.



181	15	Rozwazyć przebudowę napowietrznej linii energetycznej na ulicy Nadzycznej	Tadeusz Mazurkiewicz	Pracownicy referatu budowlanego analizują zasadność zgłoszonego wniosku i możliwej partycypacji kosztów realizacji wniosku po stronie budżetu Gminy Wąchocka. Wniosek niezrealizowany.
182	16	Zorganizować spotkanie z mieszkańcami ulicy Wesłej i Sportnej w kwestii remontów ww. ulic	Tadeusz Mazurkiewicz	
183	17	Poprawić lub zamontować nowe znaki drogowe na ulicy Szkolnej w Parszowie	Grzegorz Retkowski	W roku 2018 planowany jest zakup nowych znaków drogowych i wymianie starych znaków na ulicy Szkolnej w Parszowie.
184	18	Zabezpieczyć środki finansowe na niezbędny remont łazienek szkolnych w Szkole Podstawowej w Parszowie	Grzegorz Retkowski	Wniosek niezrealizowany. Prawodopodobnie zrealizowany zostanie w roku 2018r jeżeli pozwolą na to środki finansowe budżetu gminy.
185	19	Wyciąć krzaki przy wyjeździe z ulicy Górnej w Wąchocku na drogę powiatową na Ratajach	Kazimierz Winiarczyk	We wrześniu 2017r. pracownicy interwencyjni wycięli krzaki z ulicy Górnej w kierunku drogi powiatowej (Nowowojęska - Rataje). Dalsze poprawienie widoczności na wyjeździe z ulicy Górnej wymaga wyznaki kilka drzew które rosną na działkach Lasów Państwowych.
186	20	Wydziżyć o 2 tygodnie funkcjonowanie PSZOK w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Od 1 listopada PSZOK w Wąchocku będzie otwarty wyłącznie na zasadzie telefonicznego umówienia się pracownikami UMFG w Wąchocku. Informacja ta została przekazana do mieszkańców poprzez ogłoszenie na stronie www.wachock.pl, poprzez system powiadamiania sms. Wzianki o zmianie otwarcia PSZOK pojawiły się na łamach prasy lokalnej m.in w Tygodniku Starachowickim.
187	21	Doświetlić poprzez zamontowanie dodatkowej lampy oświetlenia ulicznego przystanek autobusowy na ulicy Starachowickiej naprzeciwko Hall Gimnazjum	Kazimierz Winiarczyk	Oprawy oświetleniowe zostały zdjęte i wysłane do firmy w celu naprawy gwarancyjnej. Niezwłocznie po naprawie zostaną zamontowane.
188	1	Zamontować lampy LED na słupie nr 4/5 przy posesji nr 57 w miejscowości Rataje	Zofia Miernik	Wniosek został przekazany do realizacji pracownikowi merytorycznemu. Dowieszenie lampy będzie możliwe dopiero po podpisaniu umowy z PGE na dostawę słupów energetycznych
189	2	Zamontować tabliczkę informacyjną dotyczącą bezpiecznego użytkowania słowni zewnętrznej przy WDK w Wielkiej Wsi	Zdzisław Przygoda	Wniosek zrealizowany.
190	3	Oznakować znakami ograniczenia prędkości lub sygnalizacji świetlnej wjazd i wyjazd na ul. Starachowickiej (obok marketu "Lewiatan")	Ryszard Rogala	Wniosek został przesłany do GDDKIA Oddział w Kielcach
191	4	Zrewidować przepust studzienki kanalizacyjnej przed SZOZ w Wąchocku	Ryszard Rogala	Problem niedozanej studzienki kanalizacyjnej zbierającej deszczówkę zostanie rozwiązany przy okazji remontu SZOZ-u w Wąchocku
192	5	Powiesić naprawioną lampę oświetlenia ulicznego przy ul. Krokietej w Wąchocku	Ryszard Rogala	Lampa oświetlenia ulicznego wrocła z naprawy. Zostało zlecenie firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego zamontowanie brakującej oprawy
193	6	Podjąć starania w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach za pośrednictwem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o ujęcie w aktualnie opracowywanym projekcie dokumentacji technicznej Północnej Obwodnicy Starachowic, obwodnika na ulicy Starachowickiej od składu budowlanego „Lebud” do granic m. Starachowice	Kazimierz Winiarczyk	Zostaną podjęte działania w tym temacie. Uzaszczegółowianie odpowiedzi w punkcie 17 (str. 13) protokołu z sesji. Sprawę prowadzi pracownicy referatu budowlanego.
194	7	Powiesić lampy oświetlenia ulicznego na wyremontowanych słupach energetycznych przy ulicy Wygoda	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek został zlecony firmie zajmującej się naprawą oświetlenia
195	8	Wystąpić do GDDKIA Oddział w Kielcach o wykopanie obwodnika dla pieszych od stacji benzynowej na ulicy Starachowickiej do składu budowlanego "Lebud" zlokalizowanego przy tej samej ulicy	Kazimierz Winiarczyk	Wystosowano pismo w tej sprawie do GDDKIA Oddział w Kielcach. Wstępnie ustalono, że w przypadku partycypacji kosztów w budowie obwodnika przy DK 42 wymagane jest uzyskanie zgód ze strony ministerialnej. Trwa wymiana korespondencji między samorządem a GDDKIA.
196	9	Przedstawić informację o kosztach jakie poniosł budżet gminy i SZOZ w związku z opracowywaniem dokumentacji na remont budynku Ośrodka Zdrowia w Wąchocku	Robert Janus	Odpowiedz na zapytanie została udzielona wnioskodawcy na piśmie
197	10	Udziałe informacji jakie inwestycje w 2018 r. zaplanowane są wspólnie do realizacji z Powiatem Starachowickim	Robert Janus, Kazimierz Winiarczyk	Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika od Wąchocka do granic z sołectwem Rataje. Uzaszczegółowianie odpowiedzi w punkcie 17 (str. 13) protokołu z sesji.
198	11	Zakupić i zamontować wiązki przystankową na Mahim Wąglowie (w kierunku Starachowic)	Edward Lipiec	Wniosek niezrealizowany. Możliwa realizacja wniosku w 2018r.
199	1	Usunąć pojemnik na używaną odzież, który znajduje się przy wejściu do WDK w Marcinkowie	Andrzej Ciorech	Wniosek został przesłany do ZDP o zdeponowanie ww. pojemnika na odzież.
200	2	Usunąć gałęzie po wycięciu drzew znajdujące się na terenie WDK w Marcinkowie	Andrzej Ciorech	Wniosek zrealizowany przez pracowników interwencyjnych.
201	3	Naprawić lub wymienić na nowy monitoring przy WDK w Marcinkowie	Andrzej Ciorech	Wniosek został przesłany do Dyrektora MGOK w Wąchocku
202	4	Usunąć awarie lamp oświetleniowych na terenie Marcinkowa Górnego	Andrzej Ciorech	Liste nieswitekujących się lamp przesłano do firmy zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego
203	5	Wyjaśnić rozbieżności w kwotach w zadaniu nietytułowym dot. opracowania dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego między Marcinkowem Dolnym i Górnym	Andrzej Ciorech	Odpowiedz w protokole z sesji

30 listopada 2017

181	15	Rozwazyć przebudowę napowietrznej linii energetycznej na ulicy Nadzarczeni	Tadeusz Marzankiewicz	Pracownicy referatu budownictwa analizują zasadność zgłoszonego wniosku i możliwej partycypacji kosztów realizacji wniosku po stronie budżetu Gminy Wąchock
182	16	Zorganizować spotkanie z mieszkańcami ulicy Wesołej i Spornej w kwestii remontów ww. ulic	Tadeusz Marzankiewicz	Wniosek niezrealizowany.
183	17	Poprawić lub zamontować nowe znaki drogowe na ulicy Szkolnej w Parszowie	Grzegorz Rejkowski	W roku 2018 planowany jest zakup nowych znaków drogowych i wymiana słupów cz. znaków na ulicy Szkolnej w Parszowie.
184	18	Zabezpieczyć środki finansowe na niezbędny remont bazynek szkolnych w Szkole Podstawowej w Parszowie	Grzegorz Rejkowski	Wniosek niezrealizowany. Przewidywalnie zrealizowany zostanie w roku 2018r jeżeli pozwoła na to środki finansowe budżetu gminy.
185	19	Wyciąć krzaki przy wyjeździe z ulicy Górnej w Wąchocku na drogę powiatową na Ratajach	Kazimierz Winiarczyk	We wrześniu 2017r pracownicy interwencyjni wycieli krzaki przy wyjeździe z ulicy Górnej w kierunku drogi powiatowej (Nowowiesiska - Rataje). Dalsze poprawienie widoczności na wyjeździe z ulicy Górnej wymaga wycinki kilku drzew które rosną na działkach 1 asów Państwowych
186	20	Wykluzić o 2 tygodnie funkcjonowanie PSZOK w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Od 1 listopada PSZOK w Wąchocku będzie otwarty wyłącznie na zasadzie telefonicznego umówienia się pracownikami UMIG w Wąchocku. Informacja ta została przekazana do mieszkańców poprzez ogłoszenie na stronie www.wachock.pl, poprzez system powiadomień a sms. Wznowienie o zmianie otwarcia PSZOK pojawiły się na łamach prasy lokalnej m.in w Tygodniku Starachowickim
187	21	Dosświetlenie poprzez zamontowanie dodatkowej lampy oświetlenia ulicznego przystanek autobusowy na ulicy Starachowickiej Imprzeckiego Halli Gimnazjum	Kazimierz Winiarczyk	Oprawy oświetleniowe zostały zdjęte i wysłane do firmy w celu naprawy programyjnej. Niezależnie po naprawie zostaną zamontowane
188	1	Zamontować lampy LED na słupie nr 4/5 przy posesji nr 57 w miejscowości Rataje	Zofia Miernik	Wniosek został przekazany do realizacji pracownikowi merytorycznemu. Dostarczenie lampy będzie możliwe dopiero po podpisaniu umowy z PGE na dzierżawę słupów energetycznych
189	2	Zamontować tabliczkę informacyjną dotyczącą bezpieczeństwa użytkownika słupowa zewnętrznej przy WDK w Wąchocku Wsi	Zdzisław Przygoda	Wniosek zrealizowany.
190	3	Oznakować znakami ograniczenia prędkości lub sygnalizacji świetlonej wjazd i wyjazd na ul. Starachowickiej (obok miłkiu "Łowianki")	Ryszard Rogala	Wniosek został przekazany do GDDKiA Oddział w Kielcach
191	4	Zrewidować przepust studzienki kanalizacyjnej przed SZOZ w Wąchocku	Ryszard Rogala	Problem niedrożnej studzienki kanalizacyjnej zbiierającej deszczówkę zostanie rozwiązany przy okazji remontu SZOZ-u w Wąchocku
192	5	Powiesić naprawioną lampę oświetlenia ulicznego przy ul. Krótkiej w Wąchocku	Ryszard Rogala	Lampa oświetlenia ulicznego wrocila z naprawy. Zostało zlecenie firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego zamontowanie brakującej oprawy.
193	6	Podjąć starania w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach za pośrednictwem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o ujęcie w aktualnie opracowanym projekcie dokumentacji technicznej Polnocnej Obwodnicy Starachowic, chłobnika na ulicy Starachowickiej od składu budowlanego „Lebur” do granic m. Starachowice	Kazimierz Winiarczyk	Zostana podjęte działania w tym zakresie. Uszczegółowienie odpowiedzi w punkcie 17 (str. 13) protokołu z sesji. Sprawy prowadziła pracowniczka referatu budownictwa.
194	7	Powiesić lampy oświetlenia ulicznego na wyremontowanych słupach energetycznych przy ulicy Wygoda	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek został zlecony firmie zajmująca się naprawą oświetlenia
195	8	Wysiągnąć do GDDKiA Oddział w Kielcach o wspólne wykonanie chłobnika dla pieszych od stacji benzynowej na ulicy Starachowickiej do składu budowlanego "Lebur" zlokalizowanego przy tej samej ulicy	Kazimierz Winiarczyk	Wysosowano pismo w tej sprawie do GDDKiA Oddział w Kielcach. Ważne ustalenie, że w przypadku partycypacji kosztów w budowie chłobnika przez DK43 wymagane jest uzyskanie zgod ze strony ministerialnej. Trwa wymiana korespondencji między samorządem a GDDKiA.
196	9	Przedstawić informacje o kosztach jakie ponosi budżet gminy i SZOZ w związku z opracowywaniem dokumentacji na remoncie budynku Środka Zdrowa w Wąchocku	Robert Janus	Odpowiedz na zapytane została udzielona wnioskodawcy na piśmie
197	10	Udzielić informacji jakie inwestycje w 2018 r. zaplanowane są wspólnie do realizacji z Powiatem Starachowickim	Robert Janus, Kazimierz Winiarczyk	Opracowanie dokumentacji na budowę chłobnika od Wąchocka do granic z sekcją Rataje
198	11	Zakupić i zamontować wiatę przystankową na Małym Wąglewie (w kierunku Starachowic)	Edward Lipiec	Wniosek niezrealizowany. Możliwa realizacja wniosku w 2018r
199	1	Usunąć pojemnik na używaną odzież, który znajduje się przy wejściu do WDK w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Wniosek został przekazany do ZDP o zdeponowanie ww. pojemnika na odzież.
200	2	Usunąć gałęzie po wycięcie drzew znajdujące się na terenie WDK w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Wniosek zrealizowany przez pracownika interwencyjnych
201	3	Naprawić lub wymienić na nowy monitoringu przy WDK w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Wniosek został przekazany do Dyrektora MGOO w Wąchocku
202	4	Usunąć awaryjne lampy oświetleniowych na terenie Marcinkowa Górnego	Andrzej Cioroch	Liste miejscowości gdzie są lampy przekazano do firmy zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego
203	5	Wyjaśnić rozbieżności w kwotach w zadaniu inwestycyjnym dot. opracowania dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego między Marcinkowem Dolnym i Górnym	Andrzej Cioroch	Odpowiedz w protokole z sesji

204	6	Wyksięcić dleżycy me udzielono odpowiedzi pismem na zapytanie ile kosztował budżet gminy opracowanie dokumentacji dot. remontu hutyżki SZOZ w Wąchocku (wraz z pochodnymi)	Robert Janus	Opowiedzi nie udzielono ponieważ wniosek ten nie został złożony, w punkcie 5.10.04.1 zapisano: Odpowiedz na zapytanie dot. kosztów została udzielona radnemu pismem w styczniu 2018 r.
205	7	Udziele informacje jaki jest stan realizacji funduszu sołectkiego	Robert Janus	Większość zadań zaplanowanych w ramach funduszu sołectkiego zaplanowanych do realizacji w roku 2017 zostało wykonanych, wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego do ul.14ka w Marszowie zostanie wykonane w 2018 r. podobnie jak opracowanie dokumentacji oświetleniowej na ul.24ka w Marchkowie.
206	8	Udziele informacji ile kosztowały wyjazdy firmy zajmującej się odsieźaniem drogi gminnych za utrzymanie drogi podczas ostanniego mcyedniu zimowego	Robert Janus	Koszy: około 5124 zł w listopadzie, około 11.000 zł w grudniu 2017 r.
207	9	Nanieść na ulocie informacyjnej dot. terminów odbioru śmieci od której goźdźni będzie ewad odbior śmieci. Informacje taka też zamiesić na stronie internetowej oraz wysłać za pomocą sms	Kazimierz Winiarczyk	Została wysłana do mieszkańców informacja o potrzebie wysławiania śmieci przed nos się przed godziną 7.00 rano
208	10	Naprawić zdemolowany przystanek autobusowy na ulicy Starachowickiej. Udziele informacji czy akt wandalizmu został zgłoszony na policję	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek będzie rozważany pod kątem jego realizacji. Akt wandalizmu został zgłoszony do K.P.P Starachowice
209	11	Zawiesić naprawiona lampy oświetlenia ulicznego na skrzyżowaniu ulicy Krótkiej i Starachowickiej	Kazimierz Winiarczyk, Ryszard Rogala	Wniosek został przekazany do realizacji. Tzw. "lampion" znajduje się na drukarce prywatnych
210	12	Uwzględnić beznik między Wielka Wsią (od Słanówki) do ulicy Wielkowiejskiej	Ryszard Rogala	Wniosek niemożliwy do realizacji. Tzw. "lampion" znajduje się na drukarce prywatnych
211	13	Usadzić przyczyny pojawiająca się zakrętek na panelach słufowych na sali jębowej WDK w Wielkiej Wsi oraz rozwiązać ten problem	Zdzisław Przygoda	Wniosek został przekazany pracownikom referatu budownictwa
212	14	Wyprować ograniczenie prędkości do 30 kmh i torażu na ulicy Górnej w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek będzie realizowany wiosną 2018 r.

PODIINSPEKTOR  
 ds. Obsługi Radni  
 mgr Kazimierz Sobczak



Wnioski składane na komisjach

Lp. ogólna	data	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	25.01.2017	Zakupić i zamontować czujnik zapalenia powietrza pyłami typu PM 10 i 2,5 z jednoczesnym rozważeniem zintegrowania odczytów pomiaru zapalenia powietrza za pomocą tablicy multimedialnej, strony internetowej www.wachock.pl i innych aplikacji mobilnych	Komisja Obywatelska	Pracownikowi Biura Rady Miejskiej w Wachocku zostało zlecone rozpoznanie kosztów realizacji wniosku montażu stacji meteo wraz z czujnikami zapalenia powietrza. W wyniku wstępnego rozpoznania rynku ustalono, że zakup wraz z montażem profesjonalnej w pełni skomputeryzowanej stacji meteo wraz z czujnikami zapalenia powietrza, skalibrowaniem odczytów ze strony www.wachock.pl szacunkowy koszt inwestycji oscylowałby w granicach do 12 tys. dodatkowo ubezpieczenie oraz skalibrowanie odczytów z np. monitoringiem miejskim (zakup profesjonalnej kamery wraz z montażem około 2 szt.) to koszty około 3-4 tys. zł
2	25.01.2017	Opracować niezwłocznie Program Reformy Oświaty w Gminie Wachock w aspekcie organizacyjnym, gospodarczym i finansowym (dostosowania budynków szkół i pomieszczeń do nowych potrzeb, urządzenia pracowni chemicznych, fizycznych i biologicznych oraz racjonalizacji wydatków)	Komisja Obywatelska	Wniosek niezrealizowany.
3	22.02.2017	Udosłoneć kopie sprawozdań końcowych stowarzyszeń, które otrzymały dotacje na wsparcie z budżetu gminy na realizację zadań publicznych w 2016 r.	Komisja Budżetu	Z uwagi na bardzo obszerny materiał dot. rozliczeń dotacji sugeruję się odstąpić od wykonywania kopii tych sprawozdań na rzecz udostępnienia do wglądu materiału członkom komisji. W miesiącu sierpniu podczas obrad komisji zostały dostarczone materiały dot. rozliczeń w formie do wglądu.
4	29.03.2017	Sprawdzić na ulicy Sandomierskiej w Wachocku wszystkie lampy oświetlenia ulicznego	Komisja Rewizyjna	Wniosek zrealizowany przez firmę zajmującą się konserwacją oświetlenia.
5	29.05.2017	Zakupić na potrzeby Biura RM duży zszywaacz do papieru	Komisja Obywatelska	Wniosek zrealizowany
6	27.12.2017	Opracować ulotkę informacyjną do mieszkańców o potrzebie przez innych udrażniania rowów i przepustów przy różnych kategoriach dróg	Komisja Obywatelska	Wniosek w trakcie realizacji. Wersje robocza ulotki pracownik Biura RM przesłał do korekty lub akceptacji Kierownikowi Referatu Budownictwa oraz Burmistrzowi
7	28.09.2017	Udzielić szczegółowej informacji na piśmie na jakie poszczególne zadania w ramach promocji przekazano dodatkowe środki finansowe	Komisja Promocji	Odpowiedzi udzielono pisemnie wnioskodawcy. Kopia odpowiedzi w Biurze RM

PODINSPEKTOR

ds. Obsługi Państwa

mgr Jerzy Kowalski



Wnioski składane na radach sołectkich/zebraniach zarządów osiedli oraz zebraniach wiejskich/mieszkańców

Lp. ogólna	data	TREŚĆ WNIOSEK	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	07.02.2017	Ustawić wiatę przystankową pod lasem Marcinków Dolny	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek niezrealizowany
2	07.02.2017	Oznakować skrzyżowania drogi gminnej za przejazdem kolejowym na Marcinkowie Górnym z pierwszeństwem przejazdów lewa strona	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek niezrealizowany
3	19.02.2017	Ustawić wiatę przystankową pod lasem Marcinków Dolny	Zebranie Wiejskie Marcinków	Wniosek niezrealizowany
4	19.02.2017	Wyremontować łącznik Marcinków Dolny - Góry	Zebranie Wiejskie Marcinków	Wniosek niezrealizowany
5	14.03.2017	Ustawić wiatę przystankową pod lasem Marcinków Dolny	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek niezrealizowany
6	14.03.2017	Ustawić ławki pod wiatą przystankową na przeciwko WDK	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek niezrealizowany. Realizacja wniosku w 2018 r.
7	14.03.2017	Posprzątać teren wokół WDK	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek zrealizowany
8	14.03.2017	Odmalować elewacje na budynku WDK i OSP	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek niezrealizowany. Nie ujęty w budżecie gminy w roku 2017
9	14.03.2017	Uporządkować drogi po zimie z zalegającego płasku na Marcinkowie Górnym wraz z korytkami odwadniającymi	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek zrealizowany
10	23.03.2017	Zorganizować zajęcia komputerowe oraz rekreacyjne dla osób starszych w GOK i MGBP w Wachočku	Zarząd Osiedli Północ i Południe	Wniosek niezrealizowany ze względu na brak wystarczających środków finansowych.
11	23.03.2017	Zakup maszyn sprzątających do Hali Sportowej przy Gimnazjum Publicznym w Wachočku	Zarząd Osiedli Północ i Południe	Wniosek niezrealizowany.
12	03.04.2017	Poprawić krawężnik odwadniający na drodze Węglów/Betelem	Rada Sołecka Wielka Wieś	Wniosek zrealizowany
13	03.04.2017	Wykonać przecisk pod jezdnią przy posesji p. Mazurkiewicz i pogłębić row po przeciwnej stronie	Rada Sołecka Wielka Wieś	Wniosek niezrealizowany.
14	03.04.2017	Wymienie 2 lampy przy łączniku naprzeciw byłego OSP	Rada Sołecka Wielka Wieś	Wniosek zrealizowany.
15	06.06.2017	Odnowienie elewacji budynku WDK i Straży Pożarnej	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek niezrealizowany

16.	06.06.2017	Odrowienie infrastruktury wokół WDK	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek niezrealizowany
17.	06.06.2017	Spryskanie koski brukowej wokół WDK	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek niezrealizowany.
18.	12.09.2017	Zakupić i zamontować wiatę przystankowa pod lasem w Marcinkowie Dolnym	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek niezrealizowany.
19.	05.09.2017	Podkosć trawę na działce gminnej w Węglowie	Rada Sołecka Węglów	Wniosek zrealizowany
20.	05.09.2017	Wykonać przegląd gwarancyjny na wykonanym już rowie odwadniającaym	Rada Sołecka Węglów	Wniosek w trakcie realizacji.
21.	04.12.2017	Zamontować lampę oświetlenia ulicznego przy posesji 377 w Wielkiej Wsi	Rada Sołecka Wielka Wieś	Wniosek niezrealizowany

PODIINSPEKTOR

ds. Osuskiej Rady

Wojciech Baran